HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHÁNH MỸ

SỐ : 45 /NQ - HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Chánh Mỹ, ngày 31 thảng 07 năm 2023

NGHỊ QUYÉT
Thống nhất điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn

Giai đoạn 2021 - 2025 (lần 3)

HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÁNH MỸ
KỲ HỌP THỨ TÁM - KHÓA XII

Căn cứ Luật To chức Chỉnh quyền địa phương ngày 19 thảng 6 năm 2015;
Luật Sừa đồi, hố sung một số điều cua Luật Tổ chưc Chính phủ va Luật Tố chưc
Chỉnh quyền địa phương ngày 22 thảng ỉ ỉ năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 thảng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 thảng 6 năm 2019;

CỶ ỉ^shị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chỉnh
phủ vê Quy định chi tiết thi hành một số điều cua Luật Đầu tư công;

Thông tư số 61/2017/TT-BCT ngày 15/06/2017 của Bộ Tài chính về hướng dẫn
công khai ngân sách đối với đơn vị tự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà
nước ho trợ;

_ Cjă!ĩ CJĨỈ NẾĨỈ Cỉuyftji Ị6_ /NQ-HĐND ngày 24 tháng 07 năm 2023 cùa Hội
ííĩ^!!^í\1f.nJhfnỉĩFhÌ ThủLìâu Một kỉỉàa^I-Kỳ họp thứ tám (kỳ họp thường lệ
gỉưa nam 2023) vê điêu chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025
(lân 3);

tra Cĩìa.Ba7 Kinh tf - J^ã h^i Hội đông nhân dan
Ptạĩ^h^hếnh Mỹ và cảc ỷ kỉến của đại biểu Hội đồng nhân (^ân Ph^^S Chanh Mỹ

QUYẾT NGHỊ:

2025 rfânề3 )1củrhi±rr<ỉ:ìlc!:ỉ? Ki lạc_h!đ!utư công truns hạn giai đoạn 2021 .
ZU25 (lan 3) của phưcmg Chánh Mỹ, với các nội dụng cụ thể như sau :

(Phụ lục kèm theo)

Điều 2. Giao ủy ban nhân dân phường tổ chức triển khai thực hiện nghị quyết
này đúng theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, các

nhóm đại biểu và đại biểu HĐND phường giám sát việc thực hiện Nghị quyêt này.
Nghị quyết này được HĐND phường Chánh Mỹ kỳ họp thứ tám - khóa xn

thông qua ngày 31 tháng 07 năm 2023, có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- Đại biểu HĐND phường;
- Lưu.

inh Tâm

Triệu đổng

STT )anh mục
Tổng sổ Năm

2021
Năm
2022

Năm
2023

Năm
2024

Năra
2025

Ghi chú

Vốn phân cắp theo tiêu chí

CÁC Dự ÁN KHỞI CÔNG MỚI 2021 -
P°2S VÀ HOÀN THÀNH TRONG GIAI
ỊĐOặN 2021 - 2025 (A+B+C+D)

2021
Nâng cấp BTNN và xây dựng HTTN từ
đường Cách Mạng Tháng đán đư^g
Nguyễn Văn Lộng phường Chánh Mỹ (mai

ịđoạn 3).

?.C^p BTXỉVl_và xây dựnẽ HTTN đường I
ĐX 13, khu phố Chánh lộc 3

Nâng cấp BTNN và xây dựng HTTN đường
Liên khu Chánh Lộc- Mỹ Hảo

Nân§ cấp BTNN đường ĐX 12 khu phố Mỹ|
hảo 2 1

Xây dựng công viên tại thửa đẩt
5 C.Ônĩ 1 f_455>712 khu phố Chánh Lộc 7,

phưòng Chánh Mv
~^22_______________

BTỈSÍN và xây dựns HTTN đường
ĐX 42 khu phố Mỹ Hảo 2

í!â"8 B™.N và xâ>' d'm8 hệ thống thoátị
nưóc đưòmg ĐX 43 khu phố Mỹ Hào 2

c.ải t-°ỉ ni° vét hTTN đường lâu hầm đá
khu phố Chánh Lộc 6

? 371414 và cải tạo HTTN đường
ĐX 36 khu phố Mỹ Hảo 1

RY íVà,Jíây dựng HTTN đường
ĐX 37 khu phố Mỹ Hảo 1

2023

rÌnÌCfP.B™N đuờns tổ 16.17 khu phố
Chánh Lộc 7

8
17.5501 3.692j 4.4931 3.000Ị 3.5001 2.865

17.550 3.692 4.493 3.000 3.500 2.865

3.692

5581

409

930

12
Nâng cấp BTNN và cải tạo HTTN đường
ĐX i 5, khu phố Chánh lộc 3 23 234

\\ Ị

13
Nâng cấp BTNN và xây đựng HTTN đường
ông 2 Xe-10 vui khu phổ Chánh lộc 3,
phường Chánh Mỹ.

112 1.619

3.497

;i4

ếìỉ/:Ề^--

Nâng cấp BTNN và-xây dựng hệ thống thoát
nước đưòng ĐX1 khu phố Chánh Lộc 2,
phường Chánh Mỹ (Giai đoạn 2) ,' ' iv

AìmđmiỂilMBá

0 s ^ Bil' bS

D 2024 419

15
Nâng cấp BTT^TN và cải tạo HTTN từ đường
Cách Mạng Tháng Tám đến đường Nguyễn
Văn Lộng phường Chánh Mỹ (giai đoạn 1).

80 850

16
Nâng cấp BTNN và xây dựng HTTN đường
tổ 23-24 khu phé Chánh lộc 3, phường
Chánh Mỹ.

120 1.667

Ỉ17
»<

TiMMiiiiriíiiTnrinrir rrf[-- -r--’T Ii-r )iriTMBW
Nângxap BTNN và xây dựng hệ thôrĩg .thoM
nước đường sân bổhg đá khu phố Chánh ' V.
Lộc 1 (Giai đoạn 2)

' 8Qỉ
950 Bổ sung

CBĐT

ii -1*' • - '

ị 18
I*'

Nâng cấp BTNN và xây dựng bổ sung
Hrm đường ĐX 7, khu pho Mỹ Hảo í,
phươhgChảnh Mỹ

70
ị

15 Ít
.............

Bổ sung
GBĐT

^ V ^11 19 Nâng cấp BTNN và xẩy dựng HTTN đường
ĐX 2, khu phố Chánh lộc 1, phường Chánh

rmmiimm yìmmamm
Ẵ- 'ỉ

, -69*

■HMÉMMÌÌẩ

15
Í 1 Bỗ sung

CBĐT

E 2025 3 2.865

20
Xây dựng công viên tại thửa đất
công lf 683 khu phố Mỳ hảo l, phường
Chánh Mỹ

1 1.400

21
Xây dựng công viên tại thửa đất
công 155 khu phố Mỹ hảo 1, phường Chánh
Mỹ

1 365

22
Xây dựng công viên tại thừa đất
công 154-163 khu phố Mỹ hảo 1, phường
Chánh Mỹ

1 1.100

Tổng 22 công trình trung hạn 2021-2025